Egestas duplex in Scriptura, 1117. Elatio cavenda in ipsis bonis quæ agimus, 52, 245, 323, 376. Mens elata in tyrannidem erumpit, 71. Qui sint mentis elatus satellites, *ibid.* Elatio parva agentium, et magna de se sen-

tentium, 97. Elatio humana, quam nihil sit, etiam cum fulget, pensanda, 184. Elatio virtutem necat, 225. Elatio de virtute nascitur, 228. Et de nequitia, *ibid.* Taurus elationis symbolum, *ibid.* Electi hic elationem non habent, 288. Elatio mentis excludit divini conjunctionem amoris, 328. Elatio ex prospera rei familiaris cura, cavenda, 356. Elatio mentis puniri solet peccatis carnalibus, 374, 823. Elationem a cordibus discipulorum, qui Dominus abstulerit, 757. Elationis inflatio zelum ex affectu Spiritus sancti, quandoque imitatur, 740. In bonis actibus vius elatio cordis vincenda, 741. Elatio virtutum arrogantibus proprium, 742. Justis est occasio virtutum elatio superborum, 850. Elatio cordis, quomodo reprimenda, 852. Occulta cordis elatio inexcusabilis, at quæ verbis exprimitur, magis, 851. Deo vacantibus cavenda elatio, 850, 903. V. Arrogantia, Superbia, Superbus.

Eleazar sua oppressus victoria, significat eos qui de vitis domitis elevantur, 622.

Electio et reprobatio justæ, 805. Electio non ex prævis meritis, 835, 1100. Electio ex reprobatio signatæ lineæ et mensuris, quæ Dei nutu tenduntur, 905, 1315. — Electionis signum, quod, 1142, 363. Sux electionis et reprobationis hominum ignorantia, 932.

Electi angeli dicuntur Filii Dei, 59. Electi dici possunt anima Christi, 86. Electi frumento comparantur, 211, 873. Dies, mensis et annus dicitur electorum multitudo, 109, 113. Aurora dicitur electorum Ecclesia, 113. Ut stellæ in nocte vitæ presentis fulgent electi, 122. Car electi dicantur lapides regionum, 203. Servus est electus, quoad corruptioni subjacet, 247. Electi mercenarii comparantur, 248, 248. Cur electi Veteris Testamenti dicantur cursores, 308. Electi dicuntur pupilli, 522. Et militis Dei, 543. Electorum mens, dicitur humus Dei, 544. Electi dicuntur peregrinus populus, 577. Dicuntur hinni capræ, 767. Cervis similes, 821. Per cælos quasi ære fusos, significant electorum mentes, 884. Astra vespertina dicuntur homines electi, sicut angeli matutina, 909. Cæli nomine signatur electorum Ecclesia, 980. Herodii et accipitris nomine signantur electi, 1001. Electi appellantur membra Christi, 1200. Omnis electus per quatuor animalia figuratur, 1201. Electi sunt lapides cælestis ædificii, 1314. Cujus sit hos lapides disponere, *ibid.* — Eligat Deus quos hic mundus despiciit, 173. Electorum numerus est infinitus, 543. Electorum numerus est definitus et certus, 798. Qui pereunt extra numerum habentur electorum, *ibid.* Electorum alii subeunt iudicium, alii non, 856. Electi quidam non iudicandi, sed iudices futuri, 857. Nemo scrutetur, cur alius eligatur, et alius repellatur, 805, 945. Unicum electionis signum est soliditas charitatis, 1363. Electorum parvus numerus, 1513, 1638. Quinam sint electi, et cur, non scitur, 1641, 1642. Quidam invit trahuntur, et volentes repelluntur, 1516. — Electis perseverantiam Deus tribuit, 64, 926. Quos tentandos diabolo tradit, in manu retinet Deus, 75. Electi semper crescent in conversione quam coperunt, 631. Nunc in se marcescunt electi, sed in Deo virent, 665. Electi malorum exemplis, et tyrannorum minis pressi, roborantur, 821. Ut in errore plene capiantur electi, fieri non potest, 1112. Visis Antichristi prodigiis, tubabantur